ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成19年10月24日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（コー ド  8732 大 証ヘ ラク レス）

問合せ先 取締役経営企画室長 佐藤 直広

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社は、平成19年９月30日に施行された金融商品取引法に基づき、下記のとおり決算期（事業年度）の変更を行う

ことについて、平成20年２月開催予定の取締役会における定時株主総会への付議議案の決議を経たうえで平成20年３

月に開催予定の第３期定時株主総会にはかることを内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

現 在 毎年12月31日

変更後 毎年３月31日

決算期変更の経過期間となる第４期の事業年度は、平成20年１月１日から平成20年３月31日までの３ヶ月とな

る予定です。

２．変更の理由

当社は、金融商品取引法の定めに基づき第一種金融商品取引業の登録を受けております（関東財務局長（金商）

第297号）が、同法第46条において、事業年度は４月１日から翌年３月31日までとすることが定められているた

め、決算期（事業年度の末日）を変更するものであります。

３．今後の見通し

第３期（平成19年１月１日～平成19年12月31日）の通期業績見通しにつきましては、平成19年９月18日に公表

いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の内容のとおりであります。

以 上